UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  522/VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày  11 tháng  7 năm 2018
V/v bàn giao công trình Sửa chữa

bảo trì mặt sân đường nội bộ

trước cổng và trong khuôn viên

Nhà văn hóa lao động

Kính gửi:

 Sở Giao thông vận tải;

 Liên đoàn Lao động tỉnh.

Xét Công văn số 1051/SGTVT-QLKCHTGT ngày 19/6/2018 của Sở Giao

thông vận tải về việc bàn giao công trình Sửa chữa bảo trì mặt sân đường nội bộ

trước cổng và trong khuôn viên Nhà văn hóa lao động (có đính kèm theo), Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng có ý kiến như sau:

Sở Giao thông vận tải làm việc với Liên đoàn Lao động tỉnh để thực hiện

việc bàn giao công trình theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2018-07-11T14:28:53+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân